
Со љубов, за оние 
кои ги сакам! 
#скрозјас

НОЕМВРИ 2025



Нега за неа и него.
Претворете ја есента во сезона на обновување и сјај. На страниците на dm каталогот можете 
да најдете совршен избор на производи за нега, наменета и за мажи и за жени, кои ќе ја 
хидрираат вашата кожа. Откријте како да го задржите блескавиот изглед, уживајќи во секој 
есенски ден со самодоверба.

Достапни услуги во dm:

Бесплатен Wi-Fi во
сите дрогерии

 

Бесконтактно
плаќање

 

Гаранција за цена
 

Подарок ваучер
 

Секогаш поволно
 

Трајна торба
 



Секогаш своја, 
но секогаш 

во тренд!

Balea 
гелни туфери 
за под очи
2/1     

49 ДЕН.
1 парче/24,50 ден.

од 01.11.24

Balea 
масло за чистење 
лице 
100 мл    

159 ДЕН.

од 01.11.24

HADA LABO 
мицеларна вода 
за чистење лице 
400 мл      

645 ДЕН.
100 мл/161,25 ден.

од 01.10.25

ziaja
гел за чистење 
лице 
200 мл  

205 ДЕН.
100 мл/102,50 ден.

од 01.09.25

Balea
влажни 
марамчиња
за чистење лице 
25/1

65 ДЕН.
1 парче/2,60 ден.

од 01.06.25

NIVEA  
CC
флуид за лице 
40 мл     

1.139 ДЕН.

од 01.07.25

GARNIER  
серум за лице 
30 мл       

369 ДЕН.

од 01.11.25

Кој е твојот 
тип на кожа?
Дознај повеќе на нашата 

веб-страница dm.mk



NOVEXPERT 
спреј за лице
повеќе видови
150 мл                    

445 ДЕН.
100 мл/296,67 ден.

од 01.08.25

Balea
тоник за чистење 
лице 
200 мл               

99 ДЕН.
100 мл/49,50 ден.

од 01.11.24

Balea
пена за миење 
лице 
150 мл                        

159 ДЕН.
100 мл/106 ден.

од 01.11.24

bioten  
пилинг за лице 
150 мл                           

215 ДЕН.
100 мл/143,33 ден.

од 01.11.25

MBeauty 
маска за лице 
3/1                  

169 ДЕН.
1 парче/56,33 ден.

од 01.11.25

EVELINE  
маска за лице 
2x5 мл          

59 ДЕН.
1 парче/29,50 ден.

од 01.09.25

НЕГА НА ЛИЦЕ

Да, и денес 
изгледам совршено! 

Neutrogena
тоник за чистење 
лице 
200 мл 

285 ДЕН.
100 мл/142,50 ден.

од 01.08.25

Balea
маска марамче
за лице 
1 парче     

99 ДЕН.

од 11.09.25



Balea   
балсам за усни 
10 мл                           

119 ДЕН.

од 14.08.25

alverde  
дневна крема 
за лице
50 мл                          

149 ДЕН.
100 мл/298 ден.

од 01.08.22

AFRODITA
крема за лице 
50 мл                        

259 ДЕН.
100 мл/518 ден.

100 мл/830 ден. 

од 01.09.25

L'ORÉAL
крема за околу очи
15 мл        

415 ДЕН.

од 01.08.25

NATURA 
SIBERICA  
крем-маска
50 мл                              

385 ДЕН.
100 мл/770 ден.

од 01.11.25

REVUELE 
ноќен серум 
за лице 
30 мл                              

295 ДЕН.

од 02.06.25

NIVEA 
дневна крема 
за лице
50 мл                        

415 ДЕН.
100 мл/830 ден.

од 02.05.25

SEPTONA
памучни туфери 
100/1          

95 ДЕН.
1 парче/0,95 ден.

од 02.01.25

Balea
Q10
дневна крема 
против брчки
З.Ф.30, 50 мл                     

179 ДЕН.
100 мл/358 ден.

од 01.11.24

НЕГА НА ЛИЦЕ



НЕГА НА ЛИЦЕ

bioten 
мицеларна вода 
за чистење лице 
400 мл                        

225 ДЕН.
100 мл/56,25 ден.

од 01.11.25

alverde 
масло за лице 
со дива роза 
15 мл                    

199 ДЕН.

од 17.11.20

Balea 
BEAUTY EXPERT
PLUMP & GLOW
серум за лице 
30 мл                        

309 ДЕН.

од 01.11.24

AFRODITA
пена за чистење 
лице 
150 мл                           

345 ДЕН.
100 мл/230 ден.

од 02.05.25

Neutrogena 
крема-гел за лице
50 мл            

1.025 ДЕН.
100 мл/2.050 ден.

од 18.07.25

REVOX
HYALURONIC 
ACID 5%
серум за лице 
30 мл                               

275 ДЕН.

од 01.08.25

Нашата 
совршена 

рутина 
за нега на 

лице!



МНОГУ СУВА
КОЖА ГРУБА И 

СУВА КОЖА

КОЖА СКЛОНА
КОН АТОПИЈА

ЛИЦЕ ТЕЛОРАЦЕ

СЕКОЈДНЕВНА УПОТРЕБА НАУТРО И НАВЕЧЕР

ФОРМУЛИРАНО ПОД МЕДИЦИНСКИ НАДЗОР 

ЦЕЛИ 100 ГОДИНИ
ЕКСПЕРТ ЗА ЧУВСТВИТЕЛНА КОЖА

ОТКРИЈТЕ ЈА MIXA
ПОВЕЌЕНАМЕНСКИ КРЕМ



ПОДАРОК СЕТОВИ

Balea 
подарок сет 
спреј за тело, 150 
мл 
балсам за усни, 
10 мл               

299 ДЕН.

од 22.10.2025

Balea 
подарок сет 
гел за туширање, 
100 мл
лосион за тело, 
100 мл 
балсам за раце и 
нокти 100 мл             

299 ДЕН.

од 09.10.25

IDC INSTITUTE
подарок сет 
гел за туширање, 
125 мл 
сол за бањање, 
100 г 
купка за бањање, 
125 мл 
лосион за тело, 
50 мл 
мрежа за 
бањање, 1 парче              

999 ДЕН.

од 01.11.25

HADA LABO
подарок сет 
крема за 
околу очи, 
15 мл 
крема за лице, 
50 мл          

1.249 ДЕН.

од 01.11.25

Подароци 
на кои се 

радувам!  
Потребна ви е 
инспирација за 

подароци?
Посетете ја нашата 

веб-страница dm.mk



ПРЕДБОЖИКНИ КАЛЕНДАРИ

trend !t up  
Beauty-full Christmas
предбожикен 
календар        

2.199 ДЕН.

од 09.10.25

ebelin
Kids
предбожикен 
календар              

1.129 ДЕН.

од 09.10.25

Balea MEN 
MERRY CHRISTMAS 
предбожикен 
календар                     

1.129 ДЕН.

од 09.10.25

alverde 
Frohe Weihnachten 
предбожикен 
календар                 

1.499 ДЕН.

од 09.10.25

Balea 
Face 
предбожикен 
календар             

1.799 ДЕН.

од 09.10.25

Balea 
FILL YOUR HEART 
WITH JOY 
предбожикен 
календар

1.129 ДЕН.

од 08.10.25

Подароци 
на кои се 

радувам!  

Празничните денови 
пристигнуваат за само 
неколку недели, но веќе 
размислувате за подарок 
бидејќи сакате на посебен 
начин да усреќите некого од 
вашите најблиски. За што 
најчесто зборува личноста за 
која подготвувате подарок? 
Дали можеби е страстен 
колекционер на производи 
за нега на лице? Или, пак, 
е некој што има префинето 
сетило за мирис и склоност 
кон ноти што внесуваат 
свежина? Ако не можете 
да го најдете вистинскиот 
сет подарок, еве неколку 
подароци за инспирација!



Körperpflege, Wellness, Haar, Deo, Gesicht, Dekorative Kosmetik/Beauty

L'ORÉAL
коректор за 
подочници                               

619ДЕН.

од 01.09.25

REVOLUTION*

палетна сенка 
за очи                                      

819 ДЕН.

од 01.10.25

MAYBELLINE 
стик за 
контурирање                                  

395ДЕН.

од 01.07.25

trend !t up  
CHERRY PIE 
пудра во прав                                   

279 ДЕН.

од 31.07.25

MAYBELLINE 
BABY SKIN 
прајмер за лице                                       

289 ДЕН.

од 01.11.25

MAX FACTOR 
FACEFINITY
течна пудра за лице                                        

795ДЕН.

од 01.09.25

ШМИНКА

trend !t up 
FREEZE FIX 
гел за веѓи                              

199 ДЕН.

од 01.08.25

 	* Производот не е достапен во сите дрогерии.

L'ORÉAL
LUMI 
течно руменило                                

635 ДЕН.

од 01.10.25



Körperpflege, Wellness, Haar, Deo, Gesicht, Dekorative Kosmetik/Beauty

s-he colour&style
perfect shine 
кармин                            

199ДЕН.

од 01.11.24

essence 
водоотпорен 
ајлајнер                                  

169 ДЕН.

од 01.10.25

AURA 
Fix ME!
фиксатор за шминки                          

215 ДЕН.

од 01.04.25

AURA 
хајлајтер                            

195 ДЕН.

од 01.08.25

MAX FACTOR 
2000 CALORIE   
маскара                                

449 ДЕН.

од 01.08.25

MALENA
молив за усни                    

89 ДЕН.

од 01.04.25

REVOLUTION*

бронзер                                   

285ДЕН.

од 01.11.25

wet n wild 
photofocus
компактна пудра                                        

419 ДЕН.

од 01.09.25

ШМИНКА

Нов изглед?
Блескав и кул!

trend !t up 
Pretty in Tint
сјај за усни                            

189 ДЕН.

од 20.08.24

 	* Производот не е достапен во сите дрогерии.



Körperpflege, Wellness, Haar, Deo, Gesicht, Dekorative Kosmetik/Beauty

MAX FACTOR 
MIRACLE PURE 
лак за нокти                            

275 ДЕН.

од 02.05.25

trend !t up 
LIP GLAZE 
масло за усни                        

189 ДЕН.

од 01.11.24

Сакам кога сум 
во центарот 

на вниманието! 

Flormar
сјај за усни                                

199 ДЕН.

од 02.05.25

CATRICE* 
SHINE BOMB 
кармин                                        

269 ДЕН.

од 01.10.25

ШМИНКА

trend !t up 
DEWY 
кремасто руменило                       

159 ДЕН.

 	* Производот не е достапен во сите дрогерии.



Körperpflege, Wellness, Haar, Deo, Gesicht, Dekorative Kosmetik/Beauty

ebelin
4 во 1
турпија за нокти 
1 парче                              

79 ДЕН.

од 09.05.2016

GLAMM
апликатор за пудра                                 

95 ДЕН.

од 01.11.25

ebelin
PROFESSIONAL 
четка за 
нанесување 
пудра 
1 парче                               

295 ДЕН.

од 27.05.21

KillyS
сунѓер за 
нанесување 
пудра                                 

215 ДЕН.

од 01.08.25

AURA 
четка за 
нанесување 
сенка за очи                                       

145 ДЕН.

од 01.11.24

REVUELE 
SOS 
терапија за нокти
10 мл                                  

125 ДЕН.

од 02.06.25

wet n wild 
лак за нокти                     

129 ДЕН.

од 01.09.25

trend !t up 
BIG LASH LOVE
вештачки трепки
1 пар                              

179 ДЕН.

од 20.08.24

INTERVION  
пинцета                              

125ДЕН.

од 01.11.25

Сакам кога сум 
во центарот 

на вниманието! 

ДОДАТОЦИ 



ПАРФЕМИ

Jennifer Lopez
ONE 
woman 
EdP, 50 мл                              

2.499 ДЕН.
100 мл/4.998 ден.

од 01.08.25

ANTONIO 
BANDERAS 
BLUE SEDUCTION
woman
EdT, 80 мл

1.495 ДЕН.
100 мл/1.868,75 ден.

од 01.10.25

MOSCHINO 
TOY 2
woman 
EdP, 30 мл                              

2.549ДЕН.

од 02.05.25

ARIANA GRANDE
sweet like candy 
woman 
EdP, 30 мл                          

2.229 ДЕН.

од 02.12.24

TOM TAILOR  
PURE 
man 
EdT, 30 мл   

1.059 ДЕН.

од 01.08.25

bugatti 
dynamic move 
man 
EdT, 100 мл   

1.249 ДЕН.

од 01.09.25

Со мојот парфем 
создавам моменти 

и сеќавања!



Körperpflege, Wellness, Haar, Deo, Gesicht, Dekorative Kosmetik/Beauty

ПАРФЕМИ

LINN YOUNG
OSO PERFECT
woman
EdP, 100 мл

525 ДЕН.

од 01.10.25

LA RIVE 
HER CHOICE 
woman 
EdP, 100 мл 

385 ДЕН.

од 01.10.25

B.U.
мирислив спреј 
повеќе видови
75 мл                                      

215 ДЕН.
100 мл/286,67 ден.

од 01.09.25

C-THRU
HARMONY 
woman 
EdT, 50 мл  

449 ДЕН.
100 мл/898 ден

од 01.11.25

women secret
ROSE SEDUCTION 
woman 
EdP, 100 мл

1.299ДЕН.

од 01.10.25

PLAYBOY 
GAME CHANGER 
man 
EdT, 60 мл    

849 ДЕН.
100 мл/1.415 ден.

од 02.12.24

STR8 
GAME 
man 
EdT, 100 мл 

619 ДЕН.

од  01.09.25

ELODE  
RICH 
man 
EdT, 100 мл 

299 ДЕН.

од 01.11.25

MANOARD  
LITONY 
man 
EdP, 50 мл 

365 ДЕН.
100 мл/730 ден.

од 01.09.25

POLICE 
RICH GUY  
man 
EdT, 30 мл   

999ДЕН.

од 01.11.25



Körperpflege, Wellness, Haar, Deo, Gesicht, Dekorative Kosmetik/Beauty

НЕГА НА КОСА

Balea  
GLOW 
спреј за сјај 
на коса
150 мл                             

299 ДЕН.
100 мл/199,33 ден.

од 05.07.24

GARNIER 
FRUCTIS 
SOS
регенератор
за коса 
200 мл                                      

169 ДЕН.
100 мл/84,50 ден.

од 01.11.25

Balea  
PROFESSIONAL 
GLOW & SHINE
нега за коса 
200 мл                                 

199 ДЕН.
100 мл/99,50 ден.

од 03.04.25

SUBRINA 
BUTTER COLOUR 
фарба за коса 
повеќе видови                                 

239 ДЕН.

од 01.08.25

Schwarzkopf  
CREME 
фарба за коса 
повеќе видови                              

479 ДЕН.

од 01.10.25

L'ORÉAL
ELSEVE
шампон за коса 
250 мл                                 

219 ДЕН.
100 мл/87,60 ден.

од 01.11.25

Alpecin
шампон
против првут
250 мл                               

949 ДЕН.
100 мл/379,60 ден.

од 20.08.25

За коса на која ѝ е 
потребен сјај 

и полесно 
расчешлување!

Balea   
PROFESSIONAL 
GLOW & SHINE
шампон за коса 
250 мл                             

129ДЕН.
100 мл/51,60 ден.

од 02.05.25

Balea
6во1 
шампон за суво 
миење коса
200 мл                           

119 ДЕН.
100 мл/59,50 ден.

од 01.07.24



Körperpflege, Wellness, Haar, Deo, Gesicht, Dekorative Kosmetik/Beauty

НЕГА НА КОСА

REVOX 
B77 
серум за нега 
на коса 
30 мл                                   

285ДЕН.

од 01.08.25

got2b 
прајмер за коса 
150 мл                                 

315 ДЕН.
100 мл/210 ден.

од 02.05.25

PANTENE 
маска за коса 
300 мл                            

339 ДЕН.
100 мл/113 ден.

од 01.02.25

L'ORÉAL  
ELSEVE 
масло за нега на коса 
100 мл                             

485ДЕН.

од 01.11.25

GLISS
еликсир за 
оштетена 
коса 
100 мл                                      

475 ДЕН.

од 01.11.25

Еликсир 
за оштетена коса!

Дополнителна нега со 
креатин и 
пептиди.

Balea 
PROFESSIONAL
KERATIN REPAIR 
ноќен флуид 
за коса
100 мл                                    

199 ДЕН.

од 04.04.24

Balea
PROFESSIONAL 
KERATIN REPAIR
балсам за коса 
200 мл                                  

109 ДЕН.
100 мл/54,50 ден.

од 01.07.24

Balea 
бустер за волумен 
на коренот на 
косатa 
150 мл                               

125 ДЕН.
100 мл/83,33 ден.

од 08.05.25



Balea
VOLUME Effect 
пена за коса
250 мл                                      

99 ДЕН.
100 мл/39,60 ден.

од 01.07.24

Balea
OVERNIGHT 
спреј за брановидна 
коса
150 мл                                    

179 ДЕН.
100 мл/119,33 ден.

од 30.11.23

Balea 
PROFESSIONAL
масло за кадрици 
100 мл                                 

239 ДЕН.

од 01.07.24

НЕГА НА КОСА

RED ONE 
восок за 
обликување 
коса 
150 мл                 

275 ДЕН.
100 мл/183,33 ден.

од 01.08.25

taft 
лак за коса 
повеќе видови 
250 мл                      

199 ДЕН.
100 мл/79,60 ден.

од 01.11.25

Balea 
восок во стик за 
стилизирање 
на косата 
25 г                     

219 ДЕН.

од 30.05.24

KEUNE  
крема за 
обликување 
кадрици
200 мл                                

689 ДЕН.
100 мл/344,50 ден.

од 02.01.25

Balea   
PROFESSIONAL 
GLOW & SHINE
балсам за коса 
200 мл                             

129 ДЕН.
100 мл/64,50 ден.

од 24.04.25

Evolution  
ампула против 
опаѓање на косата 
1 парче                         

72 ДЕН.

од 01.08.25

ALAMA  
течни кристали 
за нега на коса 
100 мл                            

475 ДЕН.

од  01.09.25



П Р О ФЕС ИОН А Л Н И  П ЕР Ф ОРМ А НС И

INTENSE
KERATIN

INTENSE
CURLS

INTENSE
PLEX

Д Л А Б И Н С К И  Е Ф Е К Т  Н А  Н Е ГА  С О 

П АТ Е Н Т И РА Н А  Т Е Х Н О Л О Г И Ј А 

Н А  К Е РАТ И Н 

P L E X  B O N D  В Р З У В АЧ К И  К О М П Л Е К С 

З А  М Н О Г У  О Ш Т Е Т Е Н А  К О С А 

O Б Н О В У В А  М И Л И О Н И  И С П У К А Н И 

В Р С К И  В О  К О С АТА

К О М П Л Е К С  Н А  П А Н Т Е Н О Л  З А 

Х И Д Р А Т А Ц И Ј А  Н А  Б Р А Н О В И Д Н А

И  К А Д Р А В А   К О С А



Нашата омилена комбинација за чисти заби и свеж здив.

Блескава насмевка по 
блескави цени! 

Dontodent 
кутија за протези 
1 пар                 

129 ДЕН.

од 14.05.18

Dontodent 
ACTIVE CROSS 
заменски глави 
за електрична четка 
за заби
4/1               

665 ДЕН.
1 парче/166,25 ден.

од 11.09.25

Dontodent 
спреј за 
освежување 
здив 
15 мл                       

95 ДЕН.

од 16.11.17

ДЕНТАЛНА НЕГА

Oral B*
електрична четка
за заби 
2/1                          

2.499ДЕН.
1 парче/1.249,50 ден.

од 01.08.25

SENSODYNE
четка за заби 
1 парче                       

249 ДЕН.

од 01.07.25

CURAPROX 
четка за заби
повеќе видови 
1 парче                            

349 ДЕН.

од 01.08.25

Lacalut 
паста за заби 
75 мл                             

195 ДЕН.
100 мл/260 ден.

од 01.09.25
Dontodent
ACTIVE INFINITY
електрична четка 
за заби 
1 парче                           

1.199ДЕН.

од 11.09.25

elmex 
SENSITVE 
паста за заби 
75 мл                        

255ДЕН.
100 мл/340 ден.

од 01.11.25

 	* Производот не е достапен во сите дрогерии.



Dontodent    
четкички за заби
150/1                  

129ДЕН.
1 парче/0,86 ден.

од 19.03.18

Dontodent 
PRO+
течност за 
плакнење уста 
400 мл                        

249ДЕН.
100 мл/62,25 ден.

од 03.04.25

My Magic Shine 
прашок за 
избелување 
на забите
30 г                    

349 ДЕН.

од 01.11.24

COREGA 
крема за 
зацврстување 
забни протези 
40 г                      

395ДЕН.

од 01.07.25

Dontodent
интердентални 
четки 
за заби 
6/1                     

129ДЕН.
1 парче/21,50 ден.

од 01.11.24

Dontodent
конец за заби 
на стапче 
40/1                    

55 ДЕН.
1 парче/1,38 ден.

од 01.02.24

edel white 
конец за заби 
1 парче, 25 м                        

245ДЕН.

од 01.09.25

LISTERINE    
течност за уста
повеќе видови
250 мл                            

169 ДЕН.
100 мл/67,60 ден.

од 01.11.25

Colgate 
MAX WHITE 
течност за уста 
повеќе видови 
500 мл                              

195 ДЕН.
100 мл/39 ден.

од 01.08.25

elmex 
SENSITVE 
паста за заби 
75 мл                        

255ДЕН.
100 мл/340 ден.

од 01.11.25

ДЕНТАЛНА НЕГА
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МАШКИ СВЕТ

Gillette 
електричен брич 
за мажи 
1 парче                             

1.499 ДЕН.

од 01.11.25

WILKINSON 
HYDRO 
брич за мажи 
1 парче                           

425 ДЕН.

од 02.06.25

NIVEA  
MEN 
гел за туширање 
повеќе видови 
250 мл                                      

185ДЕН.
100 мл/74 ден.

од 02.06.25

VIKING 
пена за бричење 
повеќе видови 
200 мл                                  

165 ДЕН.
100 мл/82,50 ден.

од 01.10.25

schauma  
шампон за коса 
повеќе видови 
400 мл                       

169ДЕН.
100 мл/42,25 ден.

од 02.06.25

SOLEA    
MEN 
лосион за по 
бричење 
повеќе видови
100 мл                     

185 ДЕН.

од 01.11.25

bruno banani 
MEN 
део-спреј 
повеќе видови
150 мл                     

249ДЕН.
100 мл/166 ден.

од 01.10.25

L'ORÉAL
MEN EXPERT 
део-ролон 
повеќе видови
50 мл                   

235ДЕН.
100 мл/470 ден.

од 01.10.25

Најчесто 
поставувани 
прашања за 

машкото здравје!
Скенирај го кодот и дознај повеќе.
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МАШКИ СВЕТ

SEINZ. 
мат паста 
за обликување коса
100 мл                                    

219ДЕН.

од 18.03.19

Balea MEN 
FRESH 
пена за бричење 
300 мл 

89 ДЕН.
100 мл/29,67 ден.

од 01.11.24

Balea MEN 
Outdoor 
Protection
крема за лице 
75 мл 

189 ДЕН.
100 мл/252 ден.

од 28.09.25

Balea MEN 
масло за нега 
на брада 
50 мл 

179 ДЕН.
100 мл/358 ден.

од 13.02.17

Balea MEN 
PRECISION 5 
FLEX PRO 
брич за мажи 
1 парче  

399ДЕН.

од 02.01.18

Balea MEN 
ICE FEELING 
4 во 1 
гел за туширање
300 мл 

59 ДЕН.
100 мл/19,67 ден.

од 24.07.24

Овој ноември, 
понеси го своето 

здравје со себе!



НЕГА НА ТЕЛО

Dove 
гел за туширање 
повеќе видови 
450 мл                               

219 ДЕН.
100 мл/48,67 ден.

од 01.09.25

PALMOLIVE
купка за бањање 
500 мл                     

205 ДЕН.
100 мл/41 ден.

од 01.11.25

Q+A 
AHA 
пилинг за тело 
250 мл                                        

549 ДЕН.
100 мл/219,60 ден.

од 01.09.25

NIVEA    
млеко за нега 
на тело 
400 мл                       

415 ДЕН.
100 мл/103,75 ден.

од 01.07.25

Balea     
Fairytale 
гел за туширање
300 мл                                

59 ДЕН.
100 мл/19,67 ден.

од 11.09.25

Balea     
тврд гел за 
туширање 
100 г                           

185 ДЕН.

од 20.02.25

Минута за вас! 
Геловите за туширање не се 
само дел од секојдневната 
рутина, тие се момент за 
опуштање, освежување 
и враќање кон себе. По 
туширањето со мирисливите 
гелови за туширање, 
вашата кожа останува 
мека и хидрирана, а вие 
се чувствувате полни со 
енергија. Со правилниот 
гел за туширање може да го 
разбудите најубавото во вас, 
да заборавите на стресот и 
да уживате во моментот кога 
сте скрозјас. Опуштете се и 
вашето туширање претворете 
го во мал ритуал за телото и 
за душата.

Balea
I like you berry much
пена за туширање 
200 мл                        

115ДЕН.
100 мл/57,50 ден.

од 14.02.24

ziaja 
пилинг за тело 
300 мл                       

445ДЕН.
100 мл/148,33 ден.

од 01.08.25



НЕГА НА ТЕЛО

alverde 
путер за тело 
200 мл                                    

219ДЕН.
100 мл/109,50 ден.

од 22.03.23

Balea
Oriental Plum
лосион за тело
200 мл                                  

129ДЕН.
100 мл/64,50 ден.

од 02.10.25

Balea   
Sensitive 
балсам за нега на 
тело 
400 мл                

99ДЕН.
100 мл/24,75 ден. 

од 15.11.23

Tesori'd Orient  
лосион за тело 
повеќе видови 
400 мл                         

345ДЕН.
100 мл/86,25 ден.

од 01.10.25

Balea 
крема за нега 
на тело 
со ванила и кокос
500 мл                                

169 ДЕН.
100 мл/33,80 ден.

од 01.11.24

Balea 
млеко за нега 
на тело 
400 мл                           

99ДЕН.
100 мл/24,75 ден.

од 01.02.24

Balea
кремаст маслен 
лосион за тело
200 мл                           

149ДЕН.
100 мл/74,5 ден.

од 21.09.23



Dove 
дезодоранс 
повеќе видови 
150 мл                              

185 ДЕН.
100 мл/123,33 ден.

од 01.08.25

Galenika 
PANTENOL
раствор 
100 мл                            

125 ДЕН.

од 01.10.25

Dr. Viton 
Striox 
крема 
125 мл                           

699ДЕН.
100 мл/559,20 ден.

од 01.08.25

SOLEA 
крема за нега 
150 мл                           

159ДЕН.
100 мл/106 ден.

од 01.11.25

НЕГА НА ТЕЛО

Секоја рутина 
завршете ја со 

маслото, кое брзо 
се впива и кожата 
ја прави мазна и 

негувана.

Balea
5 во 1 
масло за нега 
на тело 
150 мл                        

189 ДЕН.
100 мл/126 ден.

од 02.11.23

ADIDAS 
FRESH 
дезодоранс 
повеќе видови 
150 мл                                       

209 ДЕН.
100 мл/139,33 ден.

од 01.10.25

REVUELE 
парфимиран мист 
за тело 
200 мл                             

219ДЕН.
100 мл/109,50 ден.

од 01.08.25

Fа 
део-ролон 
повеќе видови
50 мл                 

139ДЕН.
100 мл/278 ден.

од 01.11.25



ДОПОЛНИТЕЛНА НЕГА

Teo
течен сапун
повеќе видови  
400 мл                              

75ДЕН.
100 мл/18,75 ден.

од 01.08.25

TITANIA 
турпија за петици
1 парче                               

165ДЕН.

од 01.10.25

Dr. Scholl 
гелни влошки 
за чевли 
1 пар                            

459ДЕН.

од 01.09.25

Gillette 
Venus 
брич за жени 
3/1                   

475ДЕН.
1 парче/158,33 ден.

од 01.04.25

Jessa 
Skin Comfort 
влошки за циклус
16/1                           

75ДЕН.
1 парче/4,69 ден.

од 01.06.25

Libresse   
секојдневни 
влошки 
64/1                           

135ДЕН.
1 парче/2,11 ден.

од 02.06.25

Balea 
UREA 
маска за стапала 
1 пар                         

139ДЕН.

од 27.03.24

NIVEA 
крема за раце 
повеќе видови 
75 мл                  

159ДЕН.
100 мл/212 ден.

од 01.10.25

Balea 
UREA 
крема за раце 
100 мл               

69ДЕН.

од 01.11.24

во облик на чорап!

Дизајнирани со 
над 3 000 гел-модули 

за апсорпција на удари 
и ослободување од 

притисокот во текот на 
целиот ден.



БЕБЕ

Bübchen  
шампон и купка 
230 мл                     

189ДЕН.
100 мл/82,17 ден.

од 01.07.25

Disney  
шампон и гел за 
бањање
повеќе видови 
400 мл                     

345ДЕН.
100 мл/86,25 ден.

од 01.08.25

Colgate 
електрична четка 
за заби 
1 парче                   

579ДЕН.

од 01.11.25

Lacalut 
детска паста за заби 
55 мл                     

139ДЕН.
100 мл/252,73 ден.

од 01.10.25

chicco 
шампон за коса 
500 мл                             

295ДЕН.
100 мл/59 ден.

од 01.09.25

AVENT
шише за бебиња 
1 парче, 260 мл                           

649 ДЕН.

од 01.09.25

Jordan 
четка за заби 
1 парче                      

165 ДЕН.

од 01.10.25

За нашите најмали издвојуваме!

babylove
памучни туфери 
60/1                          

115 ДЕН.
1 парче/1,92 ден.

од 10.06.20

to.to 
биоразградливи 
крпчиња
10/1                        

309 ДЕН.
1 парче/30,90 ден.

од 01.11.25

* Цените нема да бидат зголемени најмалку 4 месеци од датумот назначен на ценовната етикета.



БЕБЕ

HiPP
влажни 
марамчиња
48x3/1                      

249ДЕН.
1 парче/1,73 ден.

од 01.07.25

babylove  
Nature 
подлога за 
повивање 
10/1                       

179ДЕН.
1 парче/17,90 ден.

од 20.07.24

dmBio
кашичка за 
бебиња 
со сладок 
компир, морков, 
тестенини и 
пилешко
220 г                 

85ДЕН.
100 г/38,64 ден.

од 01.02.23

SOLEA  
baby 
хипоалергена 
крема 
за нега
60 мл                        

95ДЕН.
100 мл/158,33 ден.

од 01.11.25

Johnson 
лосион за нега 
на бебиња 
300 мл                           

169 ДЕН.
100 мл/56,33 ден.

од 01.10.25

WELEDA  
крема од невен 
за нега
75 мл                             

485 ДЕН.
100 мл/646,67 ден.

од 01.11.25

Becutan   
пелени
90/1                          

625 ДЕН.
1 парче/6,94 ден.

од 02.06.25

ОРГАНСКООРГАНСКО babylove
ужинка за деца 
со јаболко, банана, 
овес и млеко
100 г                          

45ДЕН.

од 01.08.25

HiPP
кашичка за бебиња 
со какао и банана
190 г                       

110ДЕН.
100 г/57,89 ден.



ХРАНА

MY PROTEIN 
чоколадно колаче 
75 г                         

139 ДЕН.
100 г/185,33 ден.

dmBio     
леб од овес, 
морков и ореви 
300 г                              

189 ДЕН.
100 г/63 ден.

од 25.09.25

dmBio   
сируп од урми 
180 мл                          

159 ДЕН.
100 мл/88,33 ден.

од 10.01.23

dmBio    
готово јадење со 
зеленчук и нудли
400 г                            

179 ДЕН.
100 г/44,75 ден.

од 25.09.25

dmBio 
палента 
500 г                      

89ДЕН.
100 г/17,80 ден.

од 01.06.25

dmBio 
наполитанки со 
крем-полнење од 
лешници
125 г                     

149 ДЕН.
100 г/119,20 ден.

од 25.09.25

BIO COSMOS 
интегрално брашно 
од спелта 
500 г                        

235 ДЕН.
100 г/47 ден.

dmBio 
крем од костени и 
шампињони 
135 г                          

199 ДЕН.
100 г/147,41 ден.

од 25.09.25

ОРГАНСКО

ОРГАНСКО

ОРГАНСКО

ОРГАНСКО

ОРГАНСКО

ОРГАНСКО

Добриот изглед 
започнува однатре!



ДОМАЌИНСТВО

Perfex    
кујнски бришач 
1 парче 

165 ДЕН.

од 01.08.25

AJAX   
универзално 
средство 
за чистење
повеќе видови  
1 л                          

129 ДЕН.
100 мл/12,90 ден.

од 01.11.25

Persil    
капсули за перење 
алишта 
22/1                           

649 ДЕН.
1 парче/29,50 ден.

од 01.11.25

Denkmit 
пена за чистење 
веце-школка
500 мл                           

99 ДЕН.
100 мл/19,80 ден.

од 01.11.24

Denkmit
марамчиња за 
впивање 
бои и нечистотии 
50/1                        

199 ДЕН.
1 парче/3,98 ден.

од 20.07.24

Bohor 
омекнувач
за алишта 
повеќе видови 
850 мл                    

149 ДЕН.
100 мл/17,53 ден.

од 01.10.25

Frosch 
таблети за машина 
за миење садови 
50/1                          

499 ДЕН.
1 парче/9,98 ден.

од 01.09.25

Milde 
тоалетна хартија 
повеќе видови 
3-слојна, 8/1                        

185 ДЕН.
1 парче/23,13 ден.

од 02.06.25

Duel 
течен детергент 
за перење алишта 
повеќе видови 
2,45 л                            

359 ДЕН.
100 мл/14,65 ден.

од 01.10.24



Цените на производите што се дел од концептот СЕКОГАШ ПОВОЛНО нема да бидат зголемени 
најмалку 4 месеци од наведениот датум на ценовната етикета.
dm се извинува за евентуални печатни грешки, за кои не сноси одговорност.

Пријави се!
На 23 ноември 
пошумуваме заедно!

 

Придружете ни се на акцијата 
за масовно пошумување
и бидете дел од промената 
што сакаме да ја видиме!  

   

Повеќе информации на dm.mk 

 
  


